PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований)

27 апреля  2018 года                                                                                           № 316/5
О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Политическая партия СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ» на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва и дополнительных выборах депутатов совета депутатов Приладожского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования 24.06.2018 года
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Политическая партия СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ», в соответствии с частью 4 статьи 18 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения «Политическая партия СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ» в количестве 2 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям удостоверения установленного образца.
Председатель ТИК                                                                            Е.С.  Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                    Ю.В.Тимофеева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района
от 27 апреля  2018 года № 316/5

СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения «Политическая партия СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ»

1. Перов Виктор Николаевич
2.  Румянцев Дмитрий Евгеньевич
PAGE